Чǎваш Республики

Муркаш
муниципаллǎ округĕн

администрацийĕ

ЙЫШĂНУ

_________.2024 ç. №
Муркаш сали

	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

Моргаушского
муниципального округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.02.2024 г. №266
с. Моргауши

	О  специальных местах для размещения предвыборных печатных агитационных материалов на выборах Президента Российской Федерации на территории  Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики

В соответствии со статьей 54 Федерального Закона от 12.06.2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», администрация  Моргаушского   муниципального округа              п о с т а н о в л я е т:

1. Определить специальные места для размещения предвыборных печатных агитационных материалов  на выборах  Президента Российской Федерации на территории  Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики  согласно приложению.

2.           Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

Глава Моргаушского

муниципального округа
Чувашской Республики                                                                                     А.Н.Матросов
 Тарасова Л.Ю.

   62-3-64
Приложение

к постановлению администрации

Моргаушского муниципального округа

от  ________  2024 г. №______

ПЕРЕЧЕНЬ

специальных мест для размещения печатных  агитационных  материалов

на выборах  Президента Российской Федерации на территории  Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики
	Избирательные участки
	Специальные места

	Избирательный участок  № 1201
	Доска объявлений, напротив здания РОВД (с.Моргауши, ул.Гагарина, д.1)

	Избирательный участок  № 1202
	Доска объявлений Сюрлатринского сельского клуба (д.Сюрла-Три, ул.Молодежная, д.9)

Доска объявлений в д.Шептаки (д.Шептаки, ул.Центральная, д.27а)

	Избирательный участок  № 1203
	Доска объявлений около РДК (с. Моргауши,  Красная Площадь, д.5)

	Избирательный участок  № 1204
	Доска объявлений в д.Васькино (д.Васькино, ул.Ленина, д.2а)

Доска объявлений около  магазина  ТПС в д.Юрмекейкино (д.Юрмекейкино)

Доска объявлений около  магазина «Ника» д. Сосновка

	Избирательный участок   №1205
	Доска объявлений около дежурного магазина (с.Б.Сундырь, ул.Ленина, д.26 )

Доска объявлений около магазина «Гастроном» (с.Б.Сундырь, ул.Ленина, д.15)

	Избирательный участок  №1206
	Доска объявлений около магазина ТПС д.Б.Татаркасы (д.Б.Татаркасы, ул.Пакшандаева, д.4)

Доска объявлений около магазина ТПС д.Вомбакасы (д.Вомбакасы, ул.Хырлыхская, д.94)

Доска объявлений около магазина ТПС д.Шупоси (д.Шупоси, ул.Шупосинская, д.2)

	Избирательный участок   №1207
	Доска объявлений около  магазина повседневного спроса с.Б.Карачкино (с.Б.Карачкино, ул.Центральная, д.77)

Доска объявлений  д.Турикасы (д.Турикасы, ул.Молодежная, д.44)

	Избирательный участок   №1208
	Доска объявлений около магазина д.Тренькино (д.Тренькино, ул.Новая, д.7);

	Избирательный участок   №1209
	Доска объявлений около магазина  д.Апчары (д.Апчары, ул.Центральная, д.33)

	Избирательный участок  №1210
	Доска объявлений около магазина ТПС д.Вурманкасы (д.Вурманкасы, ул.Давыдова)

Доска объявлений около магазина ТПС д.Чураккасы (д.Чураккасы, ул.Советская, д.149)

	Избирательный участок  №1211
	Доска объявлений д.Кадикасы (д.Кадикасы, ул.Центральная, д.58а)

	Избирательный участок  №1212
	Доска объявлений около магазина ТПС д.Калайкасы (д.Калайкасы, ул.Центральная ,д.2а)

	Избирательный участок  №1213
	Доска объявлений Шатракасинского СДК (д.Шатракасы, ул.Центральная, д.72);

	Избирательный участок   №1214
	Доска объявлений в д.Шомиково (д.Шомиково, ул.Шомиково, )

	Избирательный участок  №1215
	Доска объявлений д.Москакасы по улице Зеленая между домами №1 и №2

	Избирательный участок  №1216
	Доска объявлений  около кафе «Лотос» (д.Рыкакасы, ул.Нижняя, д.6)

	Избирательный участок  №1217
	Доска объявлений  около магазина ТПС д. Полеыве Хачики (д.Полеыве Хачики, ул.Главная, д.2а)

	Избирательный участок  №1218
	Доска объявлений около магазина ТПС с.Оринино (с.Оринино, ул.Центральная, д.62)

Доска объявлений в д.Падаккасы (д.Падаккасы, ул.Новая, д.70)

	Избирательный участок  №1219
	Доска объявлений около Адабайского ФАП (д.Адабай, ул.Школьная, д.5)

Доска объявлений д.Сендимир (д.Сендимир, ул.Сендимирская, д.86)

	Избирательный участок  №1220
	Доска объявлений в д.Молгачкасы (д.Молгачкасы, ул.Центральная, д.3д)

	Избирательный участок   №1221
	Доска объявлений около магазина д.Сятракасы (д.Сятракасы, ул.Школьная, д.4 )

Доска объявлений около магазина ТПС д.Синьял-Хоракасы (д.Синьял-Хоракасы, ул.Лесная, д.1а)

	Избирательный участок  №1222
	Доска объявлений около магазина  ТПС д.Кашмаши (д.Кашмаши, ул.Советская, д.80)

Доска объявлений около магазина ТПС выс.Хоракасы (выселок Хоракасы, ул.Базарная, д.13)

	Избирательный участок  №1223
	Доска объявлений около магазина ТПС с.Оточево (с.Оточево, ул.Победы, д.1)

Доска объявлений около магазина ТПС д.Шупоси (д.Шупоси, ул.Молодежная, д.1)

	Избирательный участок  №1224
	Доска объявлений около магазина ТПС д.Ятманкино (д.Ятманкино, ул.Центральная, д.26а)

Доска объявлений около магазина ТПС д.Юдеркасы (д.Юдеркасы, ул.Ключевая, д.1)

	Избирательный участок  №1225
	Доска объявлений около магазина ТПС с.Тораево (с.Тораево, ул.Базарная, д.10)

Доска объявлений д.Ойкасы (д.Ойкасы, ул.Парковая, д.5)

	Избирательный участок   №1226
	Доска объявлений д.Б.Токшики  (д.Б.Токшики, ул.Клубная, д.8)

Доска объявлений около магазина ТПС д.Сюткюль (д.Сюткюль, ул.Озерная, д.10)

	Избирательный участок  №1227
	Доска объявлений около магазина ТПС д.Анаткасы (д.Анаткасы, ул.Колхозная, д.4)

Доска объявлений около магазина ТПС д.Тойшево (д.Тойшево, ул.Володарского, д.16)

	Избирательный участок  №1228
	Доска объявлений около  магазина с.Тойгильдино (с.Тойгильдино, ул.Западная, д.55)

Доска объявлений около магазина ТПС д.Шептаки (д.Шептаки, ул.Центральная, 83)

Доска объявлений около клуба д.Ижелькасы (д.Ижелькасы, ул.Восточная, д.23)

	Избирательный участок  №1229
	Доска объявлений около магазина д.Хорной (д.Хорной, ул.Школьная, д.12б)

Доска объявлений  около магазина ТПС д.Хорной (д.Хорной, ул.Козьмойская, д.3б)

	Избирательный участок  №1230
	Доска объявлений  около  магазина  д.Одаркино (д.Одаркино, ул.Центральная, д.12)

Доска  объявлений  магазин в с. Чуманкасы (с. Чуманкасы, ул.Школьная, д.46)

	Избирательный участок  №1231
	Доска объявлений в д.Соляной (д.Соляной, ул.Е.Пугачева, д.60)

Доска объявлений около магазина в д. Изедеркино (д.Изедеркино, ул.30 лет Победы, д.59)

	Избирательный участок  №1232
	Доска объявлений около магазина ТПС д.Шатьмапоси (д.Шатьмапос, ул.Центральная, д.7)

	Избирательный участок  №1233
	Доска объявлений  у  магазина д.Тиуши (д.Тиуши, ул.Чебоксарская, д.40)

	Избирательный участок  №1234
	Доска объявлений Юськасинского СДК (с.Юськасы, ул.Центральная, д.58, корп. 1)

	Избирательный участок  №1235
	Доска объявлений  около Вурманкасинского СДК (д.Вурманкасы, ул.Центральная, д.38)

	Избирательный участок  №1236
	Доска объявлений  магазина ТПС в д.Старые Мадики (д.Старые Мадики, ул.Школьная, д.4)

	Избирательный участок  №1237
	Доска объявлений  магазина ТПС в д. Нижние Панклеи (д.Нижние Панклеи, ул.Центральная, д.68)

	Избирательный участок  №1238
	Доска объявлений около Юнгинского сельского Дома культуры  (с.Юнга, ул.Центральная, д.5)

	Избирательный участок  №1239
	Доска объявлений около  памятника (д.Кубасы, ул.Победы)

Доска объявлений  около магазина д. Сярмыськасы (д.Сярмыськасы, ул.Мира, д.37)

Доска объявлений около магазина выс. Первое Мая (выселок Первое Мая, ул.Лесная, д.28)

	Избирательный участок  №1240
	Стенд для объявлений д.Ярабайкасы (д.Ярабайкасы, ул.Парковая, д.1)

Доска объявлений в д.Идагачкасы (д.Идагачкасы, ул.Первомайская, д.20)

	Избирательный участок  №1241
	Доска  объявлений около магазина д.Сыбайкасы (д.Сыбайкасы, ул.Школьная, д.1)

Доска объявлений  в д.Нижний Томлай (д.Нижний Томлай, ул.Магазинная, д.1)

	Избирательный участок  №1242
	Доска объявлений с.Акрамово (с.Акрамово, ул.Садовая, д.1а)

Доска объявлений д.Шоркасы (д.Шоркасы, ул.Саръялы, д.17)

Доска объявлений д.Костеряки (д.Костеряки, ул.Главная, д.24)

	Избирательный участок   №1243
	Доска объявлений  около магазина д.Нискасы (д.Нискасы, ул.Центральная, д.10)

Доска объявлений около магазина д.Ярославка (д.Ярославка, ул.Яргейкино, д.11а)

	Избирательный участок  №1244
	Доска  объявлений  около магазина с.Чемеево (с.Чемеево, ул.Центральная, д.2)

Доска  объявлений  около магазина д.Елжихово (д.Елжихово, ул.Светлая, д.51а)

Доска  объявлений  около магазина д.Лебедкино (д.Лебедкино, ул.Садовая, д.2а)